
Gegenereerd op: 24-11-2014 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

 

Naam van de berekening: Nog niet bekend 

Gemaakt op: 24-11-2014  12:24:01 

Rekentijd:  0:00:02 

Naam van het bedrijf: 2295OM102 Krol De Wind 7 Gemert Omgevingsvergunning 
2012 

 

Berekende ruwheid: 0,12 m 

Meteo station: Eindhoven 

 

Brongegevens:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte Gem.geb. hoogte EP Diam. EP Uittr. snelh. E-Aanvraag 

1 Stal 3 175 738 398 409   3,9   3,8  0,50   4,00  17 409 

2 Stal 4 175 735 398 428   3,9   3,8  0,50   4,00  18 559 

3 Stal 8 175 702 398 451   6,1   5,9  2,78   3,12  35 356 

 

 

Geur gevoelige locaties:  

Volgnummer GGLID Xcoordinaat Ycoordinaat Geurnorm Geurbelasting 

4 Boekelseweg 9 175 853 397 590    2,0     1,7 

5 Boekelseweg 15 175 959 398 236   14,0    10,1 

6 Kranerijt 48+50 176 156 398 354   14,0     7,1 

7 Boekelseweg 23 176 014 398 661   14,0     8,7 

8 De Wind 20 175 441 398 379   14,0    11,0 

9 Deelse Kampen 15 175 634 397 973   14,0     4,4 

10 Deelse Kampen 9 175 724 397 990   14,0     4,8 

11 Boekelseweg 14 175 873 398 151   14,0     8,6 

12 Moederkruid 38 176 183 397 927    2,0     2,9 

13 Doonheide 176 782 397 593    2,0     1,3 

14 Arth v. Schendelstr 175 611 397 326    2,0     1,3 



Gegenereerd op: 24-11-2014 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

15 Aug d Witstr 32 175 752 397 341    2,0     1,3 

16 De Wind 19 RVR 175 501 398 354   14,0    16,6 

 

 



Gegenereerd op: 24-11-2014 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

 

Naam van de berekening: Nog niet bekend 

Gemaakt op: 24-11-2014  12:24:42 

Rekentijd:  0:00:03 

Naam van het bedrijf: 2295OM102 Krol De Wind 7 Gemert TUSSENSTAP 

 

Berekende ruwheid: 0,12 m 

Meteo station: Eindhoven 

 

Brongegevens:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte Gem.geb. hoogte EP Diam. EP Uittr. snelh. E-Aanvraag 

1 Stal 3 175 738 398 409   3,9   3,8  0,50   4,00  17 409 

2 Stal 4A 175 721 398 428   3,9   3,8  0,50   4,00   9 451 

3 Stal 8 175 701 398 453   6,1   5,9  4,06   1,39   7 308 

4 Stal 4B 175 739 398 430   2,7   3,8  2,03   0,53   3 188 

5 Stal 4C 175 760 398 427   3,9   3,8  0,50   4,00   4 554 

 

 

Geur gevoelige locaties:  

Volgnummer GGLID Xcoordinaat Ycoordinaat Geurnorm Geurbelasting 

6 Boekelseweg 9 175 853 397 590    2,0     1,4 

7 Boekelseweg 15 175 959 398 236   14,0     6,9 

8 Kranerijt 48+50 176 156 398 354   14,0     4,4 

9 Boekelseweg 23 176 014 398 661   14,0     6,0 

10 De Wind 20 175 441 398 379   14,0     6,4 

11 Deelse Kampen 15 175 634 397 973   14,0     3,4 

12 Deelse Kampen 9 175 724 397 990   14,0     3,8 

13 Boekelseweg 14 175 873 398 151   14,0     6,0 

14 Moederkruid 38 176 183 397 927    2,0     2,2 

15 Doonheide 176 782 397 593    2,0     0,8 



Gegenereerd op: 24-11-2014 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

16 Arth v. Schendelstr 175 611 397 326    2,0     1,0 

17 Aug d Witstr 32 175 752 397 341    2,0     1,1 

18 De Wind 19 RVR 175 501 398 354   14,0     9,3 

 

 



Gegenereerd op: 24-11-2014 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

 

Naam van de berekening: Nog niet bekend 

Gemaakt op: 24-11-2014  12:25:23 

Rekentijd:  0:00:03 

Naam van het bedrijf: 2295OM102 Krol De Wind 7 Gemert beoogde situatie 
NIEUWE GEURVERO 

 

Berekende ruwheid: 0,13 m 

Meteo station: Eindhoven 

 

Brongegevens:  

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte Gem.geb. hoogte EP Diam. EP Uittr. snelh. E-Aanvraag 

1 Stal 3 175 738 398 409   3,9   3,8  0,50   4,00  17 409 

2 Stal 4A 175 721 398 428   3,9   3,8  0,50   4,00   9 451 

3 Stal 8 175 701 398 453   6,1   5,9  4,06   1,39   7 308 

4 Nieuwe stal 175 703 398 493   6,1   5,9  4,06   1,27   6 699 

5 Stal 4B 175 739 398 430   2,7   3,8  2,03   0,53   3 188 

6 Stal 4C 175 760 398 427   3,9   3,8  0,50   4,00   4 554 

 

 

Geur gevoelige locaties:  

Volgnummer GGLID Xcoordinaat Ycoordinaat Geurnorm Geurbelasting 

7 Boekelseweg 9 175 853 397 590    2,0     1,6 

8 Boekelseweg 15 175 959 398 236   14,0     7,8 

9 Kranerijt 48+50 176 156 398 354   14,0     4,9 

10 Boekelseweg 23 176 014 398 661   14,0     6,8 

11 De Wind 20 175 441 398 379   14,0     7,2 

12 Deelse Kampen 15 175 634 397 973   14,0     3,8 

13 Deelse Kampen 9 175 724 397 990   14,0     4,3 

14 Boekelseweg 14 175 873 398 151   14,0     6,7 



Gegenereerd op: 24-11-2014 met V-STACKS Vergunning   versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.  

15 Moederkruid 38 176 183 397 927    2,0     2,5 

16 Doonheide 176 782 397 593    2,0     0,9 

17 Arth v. Schendelstr 175 611 397 326    2,0     1,2 

18 Aug d Witstr 32 175 752 397 341    2,0     1,2 

19 De Wind 19 RVR 175 501 398 354   14,0     9,9 

 

 


